## Oracula.

39

At cuius uita est, cuius lux illa perennis,  
 Lætitia unde uiris dimanat dulcior omni  
 Melle: cui cœruix omnis se subdere soli  
 Debet, quiq; pijs ostendit quā sit eundum  
 In uitam. his inquam neglectis, insipienter  
 Ingentem, magnum calicem, plenumq; meraco  
 Poenarum hausistis furiosis mentibus omnes.  
 Nec sobrij uultis sanē euadere mentis,  
 Et nouisse Deum regem, qui cuncta tuetur.  
 Propterea feruens ignis uos opprimet ardor,  
 Semper et in flammis turpes ardebitis, omne  
 Quandoquidem uanis statuis impenditis æuum.  
 At quibus æternus colitur Deus, atq; perennis,  
 Hi uitam degent quæ tempus in omne manebit,  
 Floriferos hortos paradisi semper habentes,  
 Et dulcem cœli panem stellantis edentes.

N V S, qui solus regnat Deus, u-  
 nus, et idem  
 Non genitus: rerum summus, su-  
 per omnia magnus,  
 Qui cœclum, solem, stellas, lunam  
 que creauit,  
 Frugiferam terram, pontiq; fluenta tumentis:  
 Qui solus Deus est, incomprehensusq; creator.  
 Hic hominum formam et speciem construxit, et idē  
 Viuentem generis naturam miscuit omnem.

c 4

Narrat

Hactenus  
 ex Theo-  
 philo. Iam  
 sequitur a-  
 liud breui-  
 us princi-  
 piū, quod  
 in his libris  
 habebatur.

**A**ggredior primo generis mortalis ab ævo,  
Vsq; ad supremum diuinè pandere cuncta:  
Quæ fuerint mundo, quæ sint, quæ deinde sequan  
Ob scelus humanum. Primū, quæ nā sit origo (tur  
Mundi, dicere me Deus imperat. Ergo scienter  
Ne mea mortalis temnas præcepta cauento.

Mūdi crea-  
tio,

\* Supremum regem, qui mundū condidit omnem,  
Sic fatus, fiat: factumq; est. namq; locauit  
Quæ cingatur aquis, & cingat tartara, terram:  
Dulce dedit lumen: cœlum subuexit in altum :  
Et mare cœruleum explicuit: cœlumq; renidens  
Astrorum clara cinxit, densaq; corona:  
Et terram ornauit plantis: & flumina ponto  
Indidit infundens: & miscuit aère uentos,  
Et pluuias nubes. Aliud genus edidit inde,  
Et commisit aquis pisces, uentisq; uolucres,  
Atq; seras syluis hirsutas, atq; dracones  
Serpentes: breuiter, quæ nunc cernuntur ubiq;  
Hæc fecit uerbo, & sunt protinus omnia facta,  
Et plane: siquidem perseparat ipse sua ui,  
Cœlum despiciens perfecto deniq; mundo,  
Rursum finxit opus spirabile. namq; recentem  
Expressit, propria ducens ab imagine, pulchrum,  
Præstantemq; uirum, & uiridaria iussit amoena  
Incolere, ut studijs operam nauaret honestis.  
Yerum cum solus uiridantibus esset in hortis,

Hominis  
creatio.

Collo-

ΕΚ ΤΟΥ ΓΡΩΤΟΥ ΛΟΓΟΥ.